

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

ZESTAW DŁUGOPIS 849 I OŁÓWEK 844 MISTY FOREST, W ETUI, ZIELONY, TYPU CARAN D'ACHE CD8490-706

- Caran d'Ache przedstawia „Misty Forest”, ekskluzywny zestaw zawierający długopis i ołówek automatyczny z serii 849, inspirowany tajemniczym urokiem lasów spowitych mgłą.
- Od pastelowej zieleni po szalwiową zieleń, ten duet oddaje spokój runa leśnego o świcie, gdy zimowa mgła miesza się z listowiem, tworząc miękką, czarującą atmosferę. Ta harmonijna gradacja oddaje hołd spokojnemu pięknu natury, zawieszonemu w czasie.
- Te dwa przybory do pisania doskonale się uzupełniają w codziennym użytkowaniu: dzięki wkładowi Goliath, który pozwala na zapisanie do 600 stron A4, długopis oferuje zarówno solidność, jak i trwałość.
- Wyposażony w gumkę, ołówek automatyczny jest idealny do precyzyjnych rysunków technicznych.
- Napełniane i zaprojektowane tak, aby służyły przez długi czas dzięki metalowej obudowie, długopis i ołówek automatyczny 849 ucieleśniają szwajcarską trwałość. Ich lekka, odporna konstrukcja, charakterystyczny sześciokątny kształt i ergonomiczne linie zapewniają wygodny chwyt i niezrównane doświadczenie pisania.
- Dla przyjemności z ofiarowania prezentu lub po prostu dla siebie, ta specjalna edycja Misty Forest zachwyci miłośników designu i entuzjastów pisania.

CARAN D'ACHE
Genève



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CD8490-706
Numer Celcen	17-15747-28
Kod kreskowy	7630002360395
Nazwa produktu	Zestaw długopis 849 i ołówek 844 Misty Forest, w etui, zielony, typu CARAN D'ACHE CD8490-706
Opis	Caran d'Ache przedstawia „Misty Forest”, ekskluzywny zestaw zawierający długopis i ołówek automatyczny z serii 849, inspirowany tajemniczym urokiem lasów spowitych mgłą.; Od pastelowej zieleni po szalwiową zieleń, ten duet oddaje spokój runa leśnego o świcie, gdy zimowa mgła miesza się z listowiem, tworząc miękką, czarującą atmosferę. Ta harmonijna gradacja oddaje hołd spokojnemu pięknu natury, zawieszonemu w czasie.; Te dwa przybory do pisania doskonale się uzupełniają w codziennym użytkowaniu: dzięki wkładowi Goliath, który pozwala na zapisanie do 600 stron A4, długopis oferuje zarówno solidność, jak i trwałość.; Wyposażony w gumkę, ołówek automatyczny jest idealny do precyzyjnych rysunków technicznych.; Napełniane i zaprojektowane tak, aby służyły przez długi czas dzięki metalowej obudowie, długopis i ołówek automatyczny 849 ucieleśniają szwajcarską trwałość. Ich lekka, odporna konstrukcja, charakterystyczny sześciokątny kształt i ergonomiczne linie zapewniają wygodny chwyt i niezrównane doświadczenie pisania.; Dla przyjemności z ofiarowania prezentu lub po prostu dla siebie, ta specjalna edycja Misty Forest zachwyci miłośników designu i entuzjastów pisania.
Kategoria	Długopisy
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

ZESTAW DŁUGOPIS 849 I OŁÓWEK 844 MISTY FOREST, W ETUI, ZIELONY, TYPU CARAN D'ACHE CD8490-706

KOLOR

Kolor	Zielony
-------	---------

CECHA

Produkt	Długopis + ołówek
Typ	Zestaw
W ofercie od	2025-01

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30192121-5 Długopisy kulkowe
-----	------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl